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Wykonawcy

ZTM-NZ-2210- ,15? -1-12/AMO

dotyczy: przetarg nieograniczony 16/2012 na $wiadczenie ushlugi telekomunikacyijnej,
polegajacej na dostawie internetu oraz transmisji danych pomiedzy obiektami
administrowanymi przez Zarzad Transportu Miejskiego

W zwiazku z zapytaniami Wykonawcow w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. —
Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w sprawie
wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, Zarzad Transportu
Miejskiego w Warszawie - dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1:
W formularzu ofertowym (tabeli) Zamawiajacy zalozyl mozliwo$¢ podania ceny za 4

lokalizacje (4 aktywacje / 72 abonamenty), zgodnie z SIWZ jest jedna lokalizacja centralna
gdzie beda tacza podstawowe 1 backupowe, oraz facze internetowe plus 4 lokalizacje parkingi.
W zwiazku z tym ze Zamawiajacy dopuszcza rdzne terminy oddania kazdego tacza, prosimy
o zmiang formularza ofertowego tak aby precyzyjnie zostaly okreslone koszty za kazde lacze
0sobno.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, iz przedmiotowe zamowienie daje Wykonawcy swobode w doborze

infrastruktury i urzadzen umozliwiajacych realizacje Przedmiotu Zamoéwienia, a takze —
okreslona terminami — swobodg kolejnosci aktywacji poszczegdlnych taczy. W formularzu
ofertowym nalezy okresli¢ zaréwno zryczaltowany koszt aktywacji facza, jak i abonamentu.
Zgodnie z definicjq okreslona w Czgsci I pkt VI. Lit. C ppkt 2 SIWZ przez aktywacje
pojedynczego lacza nalezy rozumie¢ zestawienie toru transmisji danych pomiedzy Centrum
Zarzadzania Parkingami a pojedynczym parkingiem.

Zamawiajacy nie zmienia formularza ofertowego.

Pytanie 2:
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o potwierdzenie czy jezeli projekt instalacji zostanie

zatwierdzony przez administratora budynku bedzie to jednoznaczne z wydaniem zgody na
instalacj¢ urzadzen radiowych.

Odpowiedz: .

Akceptacja projektu instalacji przez Zarzad Transportu Miejskiego w Warszawie bedzie
Jjednoznaczna z wydaniem zgody na instalacje urzadzen przez Wykonawce na obiektach
administrowanych przez Zamawiajacego. Jednakze przedmiotowa zgoda ma charakter
formalny 1 nie zwalnia Wykonawcy z odpowiedzialnodci, z tytulu prowadzonych lub
przeprowadzonych prac.
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Pytanie 3:
Jakie jest pasmo i opéznienia wg. istniejacych umow z Telekomunikacja Polska S.A. na

lokalizacje: P+R Anin, P+R Metro Mlociny, P+R Potczynska?

Odpowiedz:
W dniu 29.03.2012 roku, w godz. 10 — 14, w pomieszczeniu 103 D budynku przesiadkowego

Wezta Komunikacyjnego Miociny, w Warszawie przy ul. Kasprowicza 145. Zamawiajacy
udostepni do wgladu umowy podpisane z TP S.A.. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze
na terenie obiektéw nie ma taczy radiowych i1 $wiattowodowych TP S.A.. a zgodnie z
wymaganiami SIWZ Wykonawca jest zobowigzany zapewni¢ przesyl danych poprzez facza
radiowe lub $wiatlowodowe. Istniejacy (nieaktywny) s$wiattowod, stanowiacy wlasnosé
Zamawiajacego, laczy budynek parkingu P+R Metro Mlociny ze stacja metra Mlociny. Na
chwile obecna realizacja ustug telefonicznych przez TP S.A. na wymienionych w zapytaniu
lokalizacjach opiera si¢ wylacznie na przytaczach miedzianych.

Pvytanie 4:
Czy w przypadku wykorzystania istnicjacych lacz Telekomunikacji Polskiej S.A. na

lokalizacje P+R Anin, P+R Metro Mtociny, P+R Potczynska wycena kontraktu ma by¢
podana z wykluczeniem tych lokalizacji, a Zamawiajacy rozliczy si¢ z Telekomunikacja
Polska S.A. osobno? Czy w przypadku wykupienia przez Zamawiajacego lacz w
Telekomunikacji Polskiej S.A. na lokalizacje P+R Anin, P+R Metro Mlociny, P+R
Polczynska nalezy zamowi¢ dodatkowe tacza oprocz juz istniejacych. czy zamiast
istniejgcych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zadnych wykluczen lokalizacji. Wykonawca jest zobowigzany

zrealizowaé Przedmiot Zamowienia w calosci, zgodnie z wymaganiami okreslonymi w SIWZ
1 Umowie. Wszelkie prace oraz koszty zwigzane z aktywacja laczy i realizacja przesylu
danych wraz z internetem sa po stronie Wykonawcy. Rozliczenie za realizacj¢ Przedmiotu
Zamowienia bedzie odbywac si¢ wylacznie pomigdzy Zamawiajacym a Wykonawca.

Ponadto Zamawiajgcy informuje, ze Telekomunikacja Polska S.A. realizuje ustugi
telefoniczne na rzecz Zamawiajacego poprzez przylacza miedziane, a zgodnie z
wymaganiami SIWZ Wykonawca jest zobowiazany zapewni¢ przesyl danych poprzez lacza
radiowe lub swiattowodowe.
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